
                                              U S N E S E N Í 
z 12. zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

    ze dne  19.3.2024 

 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     

pod bodem         

                                                                          

1/12 

 

 

Požaduje 

Připomínku k návrhu 

Územnímu plánu 

města Brna  

 

Rozvojová lokalita Li – 15  

Změnu funkčních plochy Bu.V4 ve východní části dotčené 

plochy na funkční plochu BI.R1, který odpovídá 

stavebnímu záměru investora , dle vydaného ÚŘ na SÚ 

Slatina  

Dále ZMČ Brno – Líšeň požaduje ,aby ve zbytkové ploše, 

která nebyla předmětem výše uvedeného územního řízení, 

byla prověřena výšková úroveň zástavby a omezena co 

možná nejvíce, dle možností pořizovatele  

 

       

Požaduje     

Připomínku k návrhu  

Územnímu plánu 

města Brna                                     

 

Rozvojová lokalita – Li – 22 Poláčkova 

Změnit funkční plochu OV.V3 na BU.V3 – Důvodem je 

aktuálně připravovaný a v orgánech města projednaný 

záměr výstavby bytového domu pro seniory  

 

  

Požaduje  

Připomínku k návrhu 

územnímu plánu 

města Brna  

 

Rozvojová lokalita – Li – 6 Zetor  

Zvýšení indexu V.3 na V.4  

 

  

Požaduje  

Připomínku k návrhu 

územnímu plánu 

města Brna  

 

 

Rozvojová lokalita Li – 14 Zikova 

Změnit funkční plochu SU.V3 na ZU  

 

 Požaduje  

Připomínku k návrhu 

územnímu plánu 

města Brna  

 

Rozvojová lokalita   

p.č. 8131/1,8131/2,8131/3 a 8132  

změnit funkční plochu OK.V.3 na ZU  

 

 

 Požaduje  

připomínku k návrhu 

územnímu plánu 

města Brna  

Rozvojová lokalita  

p.č. 

3398,3399,3400,3401,3402,3403,3404,3405,3406,3407, 

3408,3396,3389/8,3389/9  

Změnu funkční plochy (viz parcelní čísla) RX na OV.V2  

 

 Požaduje  

Připomínku k návrhu 

územnímu plánu 

města Brna  

Rozvojová lokalita  

p.č. 4539/1,4538,4535,4534,4531,7495/1 

prověřit lokalitu a zvážit zařazení dotčených ploch 

existující zeleně do nového výkresu koncepce zeleně  

 

 Požaduje  

Připomínku k návrhu  

Územnímu plánu 

města Brna  

Rozvojová lokalita 

Salesiánské středisko Líšeň  

Změnu regulativu výšky ve funkční ploše OV.A2 na 



OV.A5.A dále její rozšíření severním směrem až k hranici 

stávajících parkovacích ploch (ve vzdálenosti 10 m)  

   

2/12 

IX.12/2600/5  

 

Schvaluje Bez připomínek současný stav přílohy vyhlášky o zákazu 

požívání alkoholu na veřejných prostranstvích , za účelem 

zabezpečení místních záležitostí  veřejného pořádku, 

přičemž z důvodu zániku obchodu potravin ENAPO při ul. 

Kotlanova, bude v příloze vyhlášky změna textu v okruhu 

50 m od obchodu potravin na ul. Kotlanova 7  

 

3/12 Bere na vědomí  Zápis z kontrolního výboru ze dne 31.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Břetislav Štefan                     Ing. Vlastislav Kolečkář                            Jozef Sedláček  

 Starosta                                      ověřovatel                                            ověřovatel   

                                                          

                       

 

          

 
       


